
 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire: 2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 Résultats du 3 ème Semestre Date : 01/06/2015 
 
 N° Nom Prénoms Date Naiss Matricule Etat Section Groupe Moy. Sem. Crédit  Session 

 

 
 1 ACHOUI   Bania 13/11/1989 123010824 N 1 1 9.03 9.00 S1 
 2 AISSANI   Nedjiba 15/10/1991 123006976 N 1 1 7.59 3.00 S1 
 3 AISSAT   Lydia 07/02/1992 12SNV047114 N 1 1 12.29 30.00 S1 
 4 AMIRI   Hassina 26/01/1989 1333005138 N 1 1 9.74 19.00 S1 
 5 AOUF   Menal 09/02/1991 1333009564 N 1 1 9.03 12.00 S1 
 6 ARAOUNE   Sabrina 04/12/1992 123008401 N 1 1 9.39 24.00 S1 
 7 AROUCHE   Souhila 04/03/1990 113010280 N 1 1 6.70 1.00 S1 
 8 AZIB   Farida 07/03/1987 1333009525 N 1 1 8.12 8.00 S1 
 9 BAGHA   Karima 27/01/1991 123010290 N 1 1 7.80 4.00 S1 
 10 BARKA   Naziha 05/02/1993 123009426 N 1 1 9.97 24.00 S1 
 11 BELHOCINE   Hassiba 09/06/1992 123011893 N 1 1 10.20 30.00 S1 
 12 Belkofsi   Nadjette 25/09/1992 123006974 N 1 1 7.60 5.00 S1 
 13 BENALLAOUA   Meriem 22/08/1992 123003701 N 1 1 8.26 10.00 S1 
 14 BENAOUDIA   Leila 22/10/1991 123010784 N 1 1 9.63 15.00 S1 
 15 benouaret   kahina 02/04/1991 123003664 N 1 1 7.43 1.00 S1 
 16 BOUANANI   Siham 11/01/1992 123005730 N 1 1 8.53 9.00 S1 
 17 BOUKHIBA   Feriel 01/11/1993 1333010831 N 1 1 8.94 16.00 S1 
 18 BOULKHLAS   Drifa 02/02/1991 123006888 N 1 1 8.03 13.00 S1 
 19 BOUNDAOUI   Katia 07/08/1994 1333012390 N 1 1 7.74 8.00 S1 
 20 BROUK   Samira 29/01/1989 123011777 N 1 1 9.68 15.00 S1 
 21 Daoudi   Samra 09/02/1991 123003598 N 1 1 7.21 3.00 S1 
 22 DJAMAI   Sabiha 23/01/1989 123007695 N 1 1 8.22 9.00 S1 
 23 DJIDI   Sara 21/04/1993 1333010807 N 1 1 7.02 1.00 S1 
 24 dries   hammou 01/01/1991 123003540 N 1 1 8.35 9.00 S1 
 25 HADDACHE   Katia 01/01/1991 123006912 N 1 1 8.82 10.00 S1 
 26 HADJI   Hanane 17/07/1994 1333012634 N 1 1 8.94 13.00 S1 
 27 HADJOUT   Henia 11/08/1993 1333014095 N 1 1 10.33 30.00 S1 
 28 HADJRIOUA   Amel 26/09/1992 1333009452 N 1 1 9.12 16.00 S1 
 29 HAMITOUCHE   Saadia 24/04/1992 1333015344 N 1 1 9.30 10.00 S1 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire: 2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 Résultats du 3 ème Semestre Date : 01/06/2015 
 
 N° Nom Prénoms Date Naiss Matricule Etat Section Groupe Moy. Sem. Crédit  Session 

 

 30 HIHAT   Celia 10/10/1994 1333000241 N 1 2 8.41 9.00 S1 
 31 IKHLEF   Imane 22/01/1994 1333002003 N 1 2 8.53 15.00 S1 
 32 KAOUDOUNE   Samia 18/02/1992 1333001378 N 1 2 9.65 21.00 S1 
 33 KHABACHE   Fatima 19/07/1992 1333012378 N 1 2 8.07 13.00 S1 
 34 LADJARDIA   Salima 20/06/1990 1333018622 N 1 2 5.92 1.00 S1 
 35 MAHIA   Samira 26/08/1988 12SNV017014 N 1 2 7.82 8.00 S1 
 36 MAZOUZI   Hassiba 12/03/1990 1333007050 N 1 2 8.12 9.00 S1 
 37 MAZOUZI   Latifa 09/09/1993 1333007103 N 1 2 9.53 18.00 S1 
 38 MOUSSAOUI   Lalia 07/04/1992 1333009723 N 1 2 9.20 10.00 S1 
 39 MOUSSAOUI   Siham 25/06/1992 123009332 N 1 2 9.98 24.00 S1 
 40 OUADI   Roza 08/08/1993 1333008347 N 1 2 7.97 11.00 S1 
 41 OUATAH   Sourya 12/03/1993 1333005686 N 1 2 7.56 5.00 S1 
 42 RADRI   Khalissa 01/09/1991 1333007588 N 1 2 7.27 1.00 S1 
 43 RAHRAH   Souhila 16/02/1990 123012185 N 1 2 9.66 16.00 S1 
 44 RAMOUL   Nora 18/06/1989 1333010955 N 1 2 8.50 10.00 S1 
 45 SAIB   Hassiba 16/05/1993 123012137 N 1 2 7.88 6.00 S1 
 46 SAIDOUNE   Latifa 04/01/1990 1333006808 N 1 2 7.53 6.00 S1 
 47 SIAD   Abdelbaki 02/01/1991 123009357 N 1 2 8.79 13.00 S1 
 48 SIDANE   Assia 03/02/1991 1333008302 N 1 2 8.63 16.00 S1 
 49 TABLI   Karima 19/01/1994 1333001687 N 1 2 7.28 8.00 S1 
 50 TEMAM   Wissam 10/09/1993 1333014101 N 1 2 9.13 15.00 S1 
 51 TOUATI   Dalila 12/06/1991 123010732 N 1 2 7.93 3.00 S1 
 52 YAICHE   Zina 01/01/1994 1333009479 N 1 2 8.29 7.00 S1 
 53 YAMOUN   Tinhinane 11/04/1992 1333010792 N 1 2 7.54 6.00 S1 
 54 YOUS   Ouadha 05/05/1993 1333009734 N 1 2 8.41 10.00 S1 
 55 YOUSFI   Youcef 01/08/1989 12SNV048714 N 1 2 7.82 5.00 S1 
 56 ZEKRINI   Ibtissam 22/08/1991 1333007710 N 1 2 8.49 11.00 S1 
 57 ZIANI   Kahina 04/01/1991 1333006265 N 1 2 7.36 8.00 S1 
 Nombre de reçus 3 sur 57 soit 5.26 % 
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 Faculté: Lettres et des langues 
 Département Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire: 2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 Résultats du 3 ème Semestre Date : 01/06/2015 
 
 N° Nom Prénoms Date Naiss Matricule Etat Section Groupe Moy. Sem. Crédit  Session 

 

 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الإستــكــشافيـة الـتـعـلـيـم وحدة  :  4332و      de type:  Découverte 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 2 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    32دشع 32مدع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ACHOUI   Bania 123010824 N 10.00 1 9.00 0       9.50 1.00 S1  
 2 AISSANI   Nedjiba 123006976 N 11.00 1 9.00 0       10.00 2.00 S1  
 3 AISSAT   Lydia 12SNV047114C N 11.00 1 9.00 0       10.00 2.00 S1  
 4 AMIRI   Hassina 1333005138 N 12.00 1 7.00 0       9.50 1.00 S1  
 5 AOUF   Menal 1333009564 N 10.00 1 8.00 0       9.00 1.00 S1  
 6 ARAOUNE   Sabrina 123008401 N 11.00 1 8.00 0       9.50 1.00 S1  
 7 AROUCHE   Souhila 113010280 N 8.00 0 7.00 0       7.50 S1  
 8 AZIB   Farida 1333009525 N 10.00 1 7.00 0       8.50 1.00 S1  
 9 BAGHA   Karima 123010290 N 7.00 0 9.00 0       8.00 S1  
 10 BARKA   Naziha 123009426 N 10.00 1 7.00 0       8.50 1.00 S1  
 11 BELHOCINE   Hassiba 123011893 N 10.00 1 14.00 1       12.00 2.00 S1  
 12 Belkofsi   Nadjette 123006974 N 7.00 0 7.00 0       7.00 S1  
 13 BENALLAOUA   Meriem 123003701 N 8.00 0 10.00 1       9.00 1.00 S1  
 14 BENAOUDIA   Leila 123010784 N 13.00 1 9.00 0       11.00 2.00 S1  
 15 benouaret   kahina 123003664 N 8.00 0 9.00 0       8.50 S1  
 16 BOUANANI   Siham 123005730 N 10.00 1 10.00 1       10.00 2.00 S1  
 17 BOUKHIBA   Feriel 1333010831 N 10.00 1 7.00 0       8.50 1.00 S1  
 18 BOULKHLAS   Drifa 123006888 N 12.00 1 8.00 0       10.00 2.00 S1  
 19 BOUNDAOUI   Katia 1333012390 N 10.00 1 9.00 0       9.50 1.00 S1  
 20 BROUK   Samira 123011777 N 11.00 1 11.00 1       11.00 2.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الإستــكــشافيـة الـتـعـلـيـم وحدة  :  4332و      de type:  Découverte 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 2 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    32دشع 32مدع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 Daoudi   Samra 123003598 N 9.00 0 11.00 1       10.00 2.00 S1  
 22 DJAMAI   Sabiha 123007695 N 10.00 1 7.00 0       8.50 1.00 S1  
 23 DJIDI   Sara 1333010807 N 9.00 0 7.00 0       8.00 S1  
 24 dries   hammou 123003540 N 10.00 1 10.00 1       10.00 2.00 S1  
 25 HADDACHE   Katia 123006912 N 11.00 1 8.00 0       9.50 1.00 S1  
 26 HADJI   Hanane 1333012634 N 10.00 1 10.00 1       10.00 2.00 S1  
 27 HADJOUT   Henia 1333014095 N 12.00 1 10.00 1       11.00 2.00 S1  
 28 HADJRIOUA   Amel 1333009452 N 13.00 1 9.00 0       11.00 2.00 S1  
 29 HAMITOUCHE   Saadia 1333015344 N 13.00 1 8.00 0       10.50 2.00 S1  
 30 HIHAT   Celia 1333000241 N 11.00 1 8.00 0       9.50 1.00 S1  
 31 IKHLEF   Imane 1333002003 N 12.00 1 8.00 0       10.00 2.00 S1  
 32 KAOUDOUNE   Samia 1333001378 N 12.00 1 8.00 0       10.00 2.00 S1  
 33 KHABACHE   Fatima 1333012378 N 13.00 1 0.00 0       6.50 1.00 S1  
 34 LADJARDIA   Salima 1333018622 N 10.00 1 0.00 0       5.00 1.00 S1  
 35 MAHIA   Samira 12SNV017014C N 7.00 0 8.00 0       7.50 S1  
 36 MAZOUZI   Hassiba 1333007050 N 10.00 1 8.00 0       9.00 1.00 S1  
 37 MAZOUZI   Latifa 1333007103 N 7.00 0 8.00 0       7.50 S1  
 38 MOUSSAOUI   Lalia 1333009723 N 11.00 1 10.00 1       10.50 2.00 S1  
 39 MOUSSAOUI   Siham 123009332 N 11.00 1 8.00 0       9.50 1.00 S1  
 40 OUADI   Roza 1333008347 N 11.00 1 10.00 1       10.50 2.00 S1  
 41 OUATAH   Sourya 1333005686 N 11.00 1 8.00 0       9.50 1.00 S1  
 42 RADRI   Khalissa 1333007588 N 9.00 0 8.00 0       8.50 S1  
 43 RAHRAH   Souhila 123012185 N 11.00 1 10.00 1       10.50 2.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الإستــكــشافيـة الـتـعـلـيـم وحدة  :  4332و      de type:  Découverte 
 Crédit: 2.00 Coefficient: 2 Date : 01/06/2015 
 
 Résultat UE    32دشع 32مدع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 RAMOUL   Nora 1333010955 N 10.00 1 7.00 0       8.50 1.00 S1  
 45 SAIB   Hassiba 123012137 N 10.00 1 7.00 0       8.50 1.00 S1  
 46 SAIDOUNE   Latifa 1333006808 N 8.00 0 10.00 1       9.00 1.00 S1  
 47 SIAD   Abdelbaki 123009357 N 10.00 1 6.00 0       8.00 1.00 S1  
 48 SIDANE   Assia 1333008302 N 11.00 1 10.00 1       10.50 2.00 S1  
 49 TABLI   Karima 1333001687 N 8.00 0 9.00 0       8.50 S1  
 50 TEMAM   Wissam 1333014101 N 8.00 0 6.00 0       7.00 S1  
 51 TOUATI   Dalila 123010732 N 11.00 1 12.00 1       11.50 2.00 S1  
 52 YAICHE   Zina 1333009479 N 12.00 1 9.00 0       10.50 2.00 S1  
 53 YAMOUN   Tinhinane 1333010792 N 11.00 1 6.00 0       8.50 1.00 S1  
 54 YOUS   Ouadha 1333009734 N 10.00 1 7.00 0       8.50 1.00 S1  
 55 YOUSFI   Youcef 12SNV048714C N 12.00 1 0.00 0       6.00 1.00 S1  
 56 ZEKRINI   Ibtissam 1333007710 N 7.00 0 6.00 0       6.50 S1  
 57 ZIANI   Kahina 1333006265 N 7.00 0 7.00 0       7.00 S1  
 
 Nombre de reçus  21 sur 57 soit  36.84 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 57 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : نقده و الحـديث العربي لأدب\ا وحدة  :  1332و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE    32قدح 32ندح 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ACHOUI   Bania 123010824 N 7.33 0 12.33 4       9.33 4.00 S1  
 2 AISSANI   Nedjiba 123006976 N 9.67 0 8.67 0       9.27 S1  
 3 AISSAT   Lydia 12SNV047114C N 13.17 5 12.67 4       12.97 9.00 S1  
 4 AMIRI   Hassina 1333005138 N 8.33 0 12.00 4       9.80 4.00 S1  
 5 AOUF   Menal 1333009564 N 8.17 0 10.33 4       9.03 4.00 S1  
 6 ARAOUNE   Sabrina 123008401 N 11.00 5 10.00 4       10.60 9.00 S1  
 7 AROUCHE   Souhila 113010280 N 4.67 0 8.00 0       6.00 S1  
 8 AZIB   Farida 1333009525 N 8.00 0 8.67 0       8.27 S1  
 9 BAGHA   Karima 123010290 N 7.00 0 10.67 4       8.47 4.00 S1  
 10 BARKA   Naziha 123009426 N 4.67 0 12.33 4       7.73 4.00 S1  
 11 BELHOCINE   Hassiba 123011893 N 8.00 0 12.00 4       9.60 4.00 S1  
 12 Belkofsi   Nadjette 123006974 N 9.00 0 8.33 0       8.73 S1  
 13 BENALLAOUA   Meriem 123003701 N 8.17 0 10.67 4       9.17 4.00 S1  
 14 BENAOUDIA   Leila 123010784 N 12.00 5 12.67 4       12.27 9.00 S1  
 15 benouaret   kahina 123003664 N 9.67 0 7.67 0       8.87 S1  
 16 BOUANANI   Siham 123005730 N 8.83 0 10.67 4       9.57 4.00 S1  
 17 BOUKHIBA   Feriel 1333010831 N 7.83 0 10.00 4       8.70 4.00 S1  
 18 BOULKHLAS   Drifa 123006888 N 8.00 0 10.00 4       8.80 4.00 S1  
 19 BOUNDAOUI   Katia 1333012390 N 7.33 0 8.00 0       7.60 S1  
 20 BROUK   Samira 123011777 N 7.67 0 9.33 0       8.33 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : نقده و الحـديث العربي لأدب\ا وحدة  :  1332و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE    32قدح 32ندح 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 Daoudi   Samra 123003598 N 8.00 0 8.33 0       8.13 S1  
 22 DJAMAI   Sabiha 123007695 N 7.33 0 11.33 4       8.93 4.00 S1  
 23 DJIDI   Sara 1333010807 N 7.00 0 8.00 0       7.40 S1  
 24 dries   hammou 123003540 N 8.00 0 11.33 4       9.33 4.00 S1  
 25 HADDACHE   Katia 123006912 N 7.33 0 10.00 4       8.40 4.00 S1  
 26 HADJI   Hanane 1333012634 N 8.17 0 10.67 4       9.17 4.00 S1  
 27 HADJOUT   Henia 1333014095 N 9.50 0 10.67 4       9.97 4.00 S1  
 28 HADJRIOUA   Amel 1333009452 N 9.00 0 10.67 4       9.67 4.00 S1  
 29 HAMITOUCHE   Saadia 1333015344 N 8.33 0 8.67 0       8.47 S1  
 30 HIHAT   Celia 1333000241 N 7.00 0 8.33 0       7.53 S1  
 31 IKHLEF   Imane 1333002003 N 8.33 0 14.00 4       10.60 9.00 S1  
 32 KAOUDOUNE   Samia 1333001378 N 11.17 5 11.00 4       11.10 9.00 S1  
 33 KHABACHE   Fatima 1333012378 N 7.00 0 13.67 4       9.67 4.00 S1  
 34 LADJARDIA   Salima 1333018622 N 7.17 0 8.33 0       7.63 S1  
 35 MAHIA   Samira 12SNV017014C N 6.67 0 7.33 0       6.93 S1  
 36 MAZOUZI   Hassiba 1333007050 N 7.67 0 7.67 0       7.67 S1  
 37 MAZOUZI   Latifa 1333007103 N 7.00 0 11.33 4       8.73 4.00 S1  
 38 MOUSSAOUI   Lalia 1333009723 N 9.17 0 8.67 0       8.97 S1  
 39 MOUSSAOUI   Siham 123009332 N 8.67 0 14.00 4       10.80 9.00 S1  
 40 OUADI   Roza 1333008347 N 6.33 0 10.67 4       8.07 4.00 S1  
 41 OUATAH   Sourya 1333005686 N 7.00 0 9.33 0       7.93 S1  
 42 RADRI   Khalissa 1333007588 N 7.33 0 8.67 0       7.87 S1  
 43 RAHRAH   Souhila 123012185 N 7.83 0 8.33 0       8.03 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : نقده و الحـديث العربي لأدب\ا وحدة  :  1332و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE    32قدح 32ندح 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 RAMOUL   Nora 1333010955 N 5.83 0 12.67 4       8.57 4.00 S1  
 45 SAIB   Hassiba 123012137 N 7.00 0 8.33 0       7.53 S1  
 46 SAIDOUNE   Latifa 1333006808 N 7.00 0 8.67 0       7.67 S1  
 47 SIAD   Abdelbaki 123009357 N 7.17 0 11.00 4       8.70 4.00 S1  
 48 SIDANE   Assia 1333008302 N 9.83 0 10.67 4       10.17 9.00 S1  
 49 TABLI   Karima 1333001687 N 7.00 0 8.00 0       7.40 S1  
 50 TEMAM   Wissam 1333014101 N 7.83 0 10.67 4       8.97 4.00 S1  
 51 TOUATI   Dalila 123010732 N 8.83 0 8.33 0       8.63 S1  
 52 YAICHE   Zina 1333009479 N 6.00 0 9.67 0       7.47 S1  
 53 YAMOUN   Tinhinane 1333010792 N 8.00 0 8.67 0       8.27 S1  
 54 YOUS   Ouadha 1333009734 N 9.67 0 10.33 4       9.93 4.00 S1  
 55 YOUSFI   Youcef 12SNV048714C N 7.00 0 8.67 0       7.67 S1  
 56 ZEKRINI   Ibtissam 1333007710 N 8.83 0 8.00 0       8.50 S1  
 57 ZIANI   Kahina 1333006265 N 6.17 0 7.67 0       6.77 S1  
 
 Nombre de reçus  7 sur 57 soit  12.28 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 57 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغــة علوم وحدة  :  2332و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE    32عمن 32لسع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ACHOUI   Bania 123010824 N 8.67 0 6.67 0       7.47 S1  
 2 AISSANI   Nedjiba 123006976 N 9.67 0 4.00 0       6.27 S1  
 3 AISSAT   Lydia 12SNV047114C N 11.33 4 10.00 5       10.53 9.00 S1  
 4 AMIRI   Hassina 1333005138 N 15.00 4 4.00 0       8.40 4.00 S1  
 5 AOUF   Menal 1333009564 N 11.67 4 6.67 0       8.67 4.00 S1  
 6 ARAOUNE   Sabrina 123008401 N 10.67 4 4.00 0       6.67 4.00 S1  
 7 AROUCHE   Souhila 113010280 N 8.67 0 4.00 0       5.87 S1  
 8 AZIB   Farida 1333009525 N 11.00 4 6.67 0       8.40 4.00 S1  
 9 BAGHA   Karima 123010290 N 8.67 0 9.00 0       8.87 S1  
 10 BARKA   Naziha 123009426 N 10.67 4 10.00 5       10.27 9.00 S1  
 11 BELHOCINE   Hassiba 123011893 N 10.67 4 4.67 0       7.07 4.00 S1  
 12 Belkofsi   Nadjette 123006974 N 10.67 4 4.67 0       7.07 4.00 S1  
 13 BENALLAOUA   Meriem 123003701 N 10.33 4 6.00 0       7.73 4.00 S1  
 14 BENAOUDIA   Leila 123010784 N 8.33 0 6.67 0       7.33 S1  
 15 benouaret   kahina 123003664 N 9.67 0 6.67 0       7.87 S1  
 16 BOUANANI   Siham 123005730 N 9.33 0 5.67 0       7.13 S1  
 17 BOUKHIBA   Feriel 1333010831 N 14.67 4 4.67 0       8.67 4.00 S1  
 18 BOULKHLAS   Drifa 123006888 N 10.00 4 6.67 0       8.00 4.00 S1  
 19 BOUNDAOUI   Katia 1333012390 N 12.00 4 5.67 0       8.20 4.00 S1  
 20 BROUK   Samira 123011777 N 10.67 4 8.00 0       9.07 4.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغــة علوم وحدة  :  2332و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE    32عمن 32لسع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 Daoudi   Samra 123003598 N 8.67 0 4.00 0       5.87 S1  
 22 DJAMAI   Sabiha 123007695 N 11.00 4 5.67 0       7.80 4.00 S1  
 23 DJIDI   Sara 1333010807 N 8.67 0 4.00 0       5.87 S1  
 24 dries   hammou 123003540 N 8.00 0 5.67 0       6.60 S1  
 25 HADDACHE   Katia 123006912 N 12.33 4 6.00 0       8.53 4.00 S1  
 26 HADJI   Hanane 1333012634 N 15.00 4 4.00 0       8.40 4.00 S1  
 27 HADJOUT   Henia 1333014095 N 14.67 4 6.67 0       9.87 4.00 S1  
 28 HADJRIOUA   Amel 1333009452 N 12.00 4 4.67 0       7.60 4.00 S1  
 29 HAMITOUCHE   Saadia 1333015344 N 12.67 4 6.67 0       9.07 4.00 S1  
 30 HIHAT   Celia 1333000241 N 11.33 4 5.67 0       7.93 4.00 S1  
 31 IKHLEF   Imane 1333002003 N 7.83 0 4.67 0       5.93 S1  
 32 KAOUDOUNE   Samia 1333001378 N 9.67 0 5.00 0       6.87 S1  
 33 KHABACHE   Fatima 1333012378 N 11.00 4 4.67 0       7.20 4.00 S1  
 34 LADJARDIA   Salima 1333018622 N 6.67 0 4.00 0       5.07 S1  
 35 MAHIA   Samira 12SNV017014C N 11.00 4 4.67 0       7.20 4.00 S1  
 36 MAZOUZI   Hassiba 1333007050 N 10.00 4 5.33 0       7.20 4.00 S1  
 37 MAZOUZI   Latifa 1333007103 N 11.00 4 8.00 0       9.20 4.00 S1  
 38 MOUSSAOUI   Lalia 1333009723 N 12.00 4 6.67 0       8.80 4.00 S1  
 39 MOUSSAOUI   Siham 123009332 N 12.33 4 6.67 0       8.93 4.00 S1  
 40 OUADI   Roza 1333008347 N 10.33 4 4.00 0       6.53 4.00 S1  
 41 OUATAH   Sourya 1333005686 N 7.00 0 4.00 0       5.20 S1  
 42 RADRI   Khalissa 1333007588 N 9.67 0 4.00 0       6.27 S1  
 43 RAHRAH   Souhila 123012185 N 10.67 4 4.67 0       7.07 4.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : اللــغــة علوم وحدة  :  2332و      de type:  Fondamental 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 5 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE    32عمن 32لسع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 RAMOUL   Nora 1333010955 N 10.33 4 6.67 0       8.13 4.00 S1  
 45 SAIB   Hassiba 123012137 N 11.00 4 7.33 0       8.80 4.00 S1  
 46 SAIDOUNE   Latifa 1333006808 N 10.33 4 5.67 0       7.53 4.00 S1  
 47 SIAD   Abdelbaki 123009357 N 13.00 4 4.00 0       7.60 4.00 S1  
 48 SIDANE   Assia 1333008302 N 10.33 4 4.67 0       6.93 4.00 S1  
 49 TABLI   Karima 1333001687 N 11.67 4 4.33 0       7.27 4.00 S1  
 50 TEMAM   Wissam 1333014101 N 11.33 4 8.00 0       9.33 4.00 S1  
 51 TOUATI   Dalila 123010732 N 8.00 0 4.67 0       6.00 S1  
 52 YAICHE   Zina 1333009479 N 10.33 4 4.67 0       6.93 4.00 S1  
 53 YAMOUN   Tinhinane 1333010792 N 11.67 4 4.00 0       7.07 4.00 S1  
 54 YOUS   Ouadha 1333009734 N 12.33 4 4.00 0       7.33 4.00 S1  
 55 YOUSFI   Youcef 12SNV048714C N 5.33 0 8.00 0       6.93 S1  
 56 ZEKRINI   Ibtissam 1333007710 N 13.67 4 5.67 0       8.87 4.00 S1  
 57 ZIANI   Kahina 1333006265 N 10.00 4 5.00 0       7.00 4.00 S1  
 
 Nombre de reçus  2 sur 57 soit  3.51 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 57 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الــمـنهـجـيــة الـتـعـلـيـم وحدة  :  3332و      de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 6 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE   32معج 32متخ 32مبج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ACHOUI   Bania 123010824 N 7.50 0 11.50 3 8.50 0     9.17 3.00 S1  
 2 AISSANI   Nedjiba 123006976 N 7.00 0 8.00 0 2.50 0     5.83 S1  
 3 AISSAT   Lydia 12SNV047114C N 14.00 3 10.50 3 14.00 3     12.83 9.00 S1  
 4 AMIRI   Hassina 1333005138 N 7.00 0 15.50 3 9.50 0     10.67 9.00 S1  
 5 AOUF   Menal 1333009564 N 7.00 0 14.50 3 6.50 0     9.33 3.00 S1  
 6 ARAOUNE   Sabrina 123008401 N 8.50 0 13.50 3 9.50 0     10.50 9.00 S1  
 7 AROUCHE   Souhila 113010280 N 6.00 0 9.50 0 5.00 0     6.83 S1  
 8 AZIB   Farida 1333009525 N 8.50 0 5.00 0 10.50 3     8.00 3.00 S1  
 9 BAGHA   Karima 123010290 N 8.50 0 6.00 0 4.50 0     6.33 S1  
 10 BARKA   Naziha 123009426 N 9.00 0 12.00 3 14.00 3     11.67 9.00 S1  
 11 BELHOCINE   Hassiba 123011893 N 11.00 3 13.50 3 13.00 3     12.50 9.00 S1  
 12 Belkofsi   Nadjette 123006974 N 6.00 0 9.50 0 5.00 0     6.83 S1  
 13 BENALLAOUA   Meriem 123003701 N 6.00 0 8.50 0 5.50 0     6.67 S1  
 14 BENAOUDIA   Leila 123010784 N 11.00 3 8.00 0 7.50 0     8.83 3.00 S1  
 15 benouaret   kahina 123003664 N 5.50 0 7.00 0 2.00 0     4.83 S1  
 16 BOUANANI   Siham 123005730 N 6.00 0 11.00 3 8.00 0     8.33 3.00 S1  
 17 BOUKHIBA   Feriel 1333010831 N 10.00 3 11.00 3 6.50 0     9.17 6.00 S1  
 18 BOULKHLAS   Drifa 123006888 N 5.00 0 12.50 3 2.50 0     6.67 3.00 S1  
 19 BOUNDAOUI   Katia 1333012390 N 6.00 0 11.00 3 3.00 0     6.67 3.00 S1  
 20 BROUK   Samira 123011777 N 9.00 0 16.50 3 7.50 0     11.00 9.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الــمـنهـجـيــة الـتـعـلـيـم وحدة  :  3332و      de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 6 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE   32معج 32متخ 32مبج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 Daoudi   Samra 123003598 N 6.00 0 7.00 0 4.00 0     5.67 S1  
 22 DJAMAI   Sabiha 123007695 N 8.50 0 7.50 0 8.00 0     8.00 S1  
 23 DJIDI   Sara 1333010807 N 8.00 0 8.00 0 4.50 0     6.83 S1  
 24 dries   hammou 123003540 N 10.00 3 7.50 0 8.00 0     8.50 3.00 S1  
 25 HADDACHE   Katia 123006912 N 8.50 0 8.50 0 8.50 0     8.50 S1  
 26 HADJI   Hanane 1333012634 N 8.50 0 13.00 3 6.00 0     9.17 3.00 S1  
 27 HADJOUT   Henia 1333014095 N 13.50 3 12.50 3 7.00 0     11.00 9.00 S1  
 28 HADJRIOUA   Amel 1333009452 N 8.50 0 10.00 3 10.00 3     9.50 6.00 S1  
 29 HAMITOUCHE   Saadia 1333015344 N 8.00 0 13.50 3 6.50 0     9.33 3.00 S1  
 30 HIHAT   Celia 1333000241 N 10.50 3 8.50 0 5.00 0     8.00 3.00 S1  
 31 IKHLEF   Imane 1333002003 N 8.50 0 10.00 3 5.00 0     7.83 3.00 S1  
 32 KAOUDOUNE   Samia 1333001378 N 12.00 3 11.50 3 7.00 0     10.17 9.00 S1  
 33 KHABACHE   Fatima 1333012378 N 7.00 0 10.00 3 4.50 0     7.17 3.00 S1  
 34 LADJARDIA   Salima 1333018622 N 7.00 0 8.50 0 4.00 0     6.50 S1  
 35 MAHIA   Samira 12SNV017014C N 9.00 0 5.50 0 10.00 3     8.17 3.00 S1  
 36 MAZOUZI   Hassiba 1333007050 N 9.50 0 12.50 3 2.00 0     8.00 3.00 S1  
 37 MAZOUZI   Latifa 1333007103 N 10.00 3 14.00 3 7.00 0     10.33 9.00 S1  
 38 MOUSSAOUI   Lalia 1333009723 N 10.00 3 7.00 0 9.50 0     8.83 3.00 S1  
 39 MOUSSAOUI   Siham 123009332 N 11.50 3 8.00 0 10.50 3     10.00 9.00 S1  
 40 OUADI   Roza 1333008347 N 8.00 0 9.00 0 5.50 0     7.50 S1  
 41 OUATAH   Sourya 1333005686 N 10.50 3 8.50 0 3.50 0     7.50 3.00 S1  
 42 RADRI   Khalissa 1333007588 N 7.50 0 6.50 0 5.50 0     6.50 S1  
 43 RAHRAH   Souhila 123012185 N 11.00 3 15.50 3 10.50 3     12.33 9.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الــمـنهـجـيــة الـتـعـلـيـم وحدة  :  3332و      de type:  Méthodologique 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 6 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE   32معج 32متخ 32مبج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 RAMOUL   Nora 1333010955 N 7.00 0 9.00 0 7.50 0     7.83 S1  
 45 SAIB   Hassiba 123012137 N 7.50 0 6.00 0 5.00 0     6.17 S1  
 46 SAIDOUNE   Latifa 1333006808 N 8.50 0 8.50 0 2.50 0     6.50 S1  
 47 SIAD   Abdelbaki 123009357 N 12.50 3 6.00 0 8.50 0     9.00 3.00 S1  
 48 SIDANE   Assia 1333008302 N 7.50 0 8.00 0 7.50 0     7.67 S1  
 49 TABLI   Karima 1333001687 N 4.00 0 10.50 3 2.00 0     5.50 3.00 S1  
 50 TEMAM   Wissam 1333014101 N 11.00 3 10.00 3 6.00 0     9.00 6.00 S1  
 51 TOUATI   Dalila 123010732 N 8.00 0 9.50 0 3.50 0     7.00 S1  
 52 YAICHE   Zina 1333009479 N 7.00 0 9.50 0 9.00 0     8.50 S1  
 53 YAMOUN   Tinhinane 1333010792 N 9.00 0 5.50 0 4.00 0     6.17 S1  
 54 YOUS   Ouadha 1333009734 N 9.00 0 5.50 0 7.00 0     7.17 S1  
 55 YOUSFI   Youcef 12SNV048714C N 6.50 0 12.00 3 6.00 0     8.17 3.00 S1  
 56 ZEKRINI   Ibtissam 1333007710 N 10.00 3 10.00 3 3.00 0     7.67 6.00 S1  
 57 ZIANI   Kahina 1333006265 N 5.00 0 10.50 3 6.00 0     7.17 3.00 S1  
 
 Nombre de reçus  11 sur 57 soit  19.30 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 57 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفقــيــة التــعــلــيم وحدة  :  5332و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 1 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE     32لغج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ACHOUI   Bania 123010824 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 2 AISSANI   Nedjiba 123006976 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 3 AISSAT   Lydia 12SNV047114C N 19.00 1         19.00 1.00 S1  
 4 AMIRI   Hassina 1333005138 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 5 AOUF   Menal 1333009564 N 9.00 0         9.00 S1  
 6 ARAOUNE   Sabrina 123008401 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 7 AROUCHE   Souhila 113010280 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 8 AZIB   Farida 1333009525 N 6.00 0         6.00 S1  
 9 BAGHA   Karima 123010290 N 7.50 0         7.50 S1  
 10 BARKA   Naziha 123009426 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 11 BELHOCINE   Hassiba 123011893 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 12 Belkofsi   Nadjette 123006974 N 10.50 1         10.50 1.00 S1  
 13 BENALLAOUA   Meriem 123003701 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 14 BENAOUDIA   Leila 123010784 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 15 benouaret   kahina 123003664 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 16 BOUANANI   Siham 123005730 N 8.50 0         8.50 S1  
 17 BOUKHIBA   Feriel 1333010831 N 11.00 1         11.00 1.00 S1  
 18 BOULKHLAS   Drifa 123006888 N 8.50 0         8.50 S1  
 19 BOUNDAOUI   Katia 1333012390 N 9.00 0         9.00 S1  
 20 BROUK   Samira 123011777 N 9.00 0         9.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفقــيــة التــعــلــيم وحدة  :  5332و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 1 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE     32لغج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 Daoudi   Samra 123003598 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 22 DJAMAI   Sabiha 123007695 N 7.50 0         7.50 S1  
 23 DJIDI   Sara 1333010807 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 24 dries   hammou 123003540 N 8.00 0         8.00 S1  
 25 HADDACHE   Katia 123006912 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 26 HADJI   Hanane 1333012634 N 7.00 0         7.00 S1  
 27 HADJOUT   Henia 1333014095 N 9.00 0         9.00 S1  
 28 HADJRIOUA   Amel 1333009452 N 8.00 0         8.00 S1  
 29 HAMITOUCHE   Saadia 1333015344 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 30 HIHAT   Celia 1333000241 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 31 IKHLEF   Imane 1333002003 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 32 KAOUDOUNE   Samia 1333001378 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 33 KHABACHE   Fatima 1333012378 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  
 34 LADJARDIA   Salima 1333018622 N 0.00 0         0.00 S1  
 35 MAHIA   Samira 12SNV017014C N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 36 MAZOUZI   Hassiba 1333007050 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 37 MAZOUZI   Latifa 1333007103 N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 38 MOUSSAOUI   Lalia 1333009723 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 39 MOUSSAOUI   Siham 123009332 N 12.00 1         12.00 1.00 S1  
 40 OUADI   Roza 1333008347 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 41 OUATAH   Sourya 1333005686 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 42 RADRI   Khalissa 1333007588 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 43 RAHRAH   Souhila 123012185 N 13.00 1         13.00 1.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Littératures comparative et universel 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفقــيــة التــعــلــيم وحدة  :  5332و      de type:  Transversal 
 Crédit: 1.00 Coefficient: 1 Date : 17/05/2015 
 
 Résultat UE     32لغج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 RAMOUL   Nora 1333010955 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 45 SAIB   Hassiba 123012137 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 46 SAIDOUNE   Latifa 1333006808 N 10.00 1         10.00 1.00 S1  
 47 SIAD   Abdelbaki 123009357 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 48 SIDANE   Assia 1333008302 N 11.50 1         11.50 1.00 S1  
 49 TABLI   Karima 1333001687 N 15.00 1         15.00 1.00 S1  
 50 TEMAM   Wissam 1333014101 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 51 TOUATI   Dalila 123010732 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 52 YAICHE   Zina 1333009479 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 53 YAMOUN   Tinhinane 1333010792 N 12.50 1         12.50 1.00 S1  
 54 YOUS   Ouadha 1333009734 N 13.50 1         13.50 1.00 S1  
 55 YOUSFI   Youcef 12SNV048714C N 14.50 1         14.50 1.00 S1  
 56 ZEKRINI   Ibtissam 1333007710 N 15.50 1         15.50 1.00 S1  
 57 ZIANI   Kahina 1333006265 N 14.00 1         14.00 1.00 S1  
 
 Nombre de reçus  44 sur 57 soit  77.19 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 57 soit 0.00 % 


